Dentysta **S. Rotheim** leczy choroby zębów i dziąseł, plombuje i wstawia zęby sztuczne na kauczuku, na siatce metalowej i złocie; przyjmuje od 10 rano do 6 po południu. Królewska nr 37. —3321—

5% pożyczka premjowa rosyjska z 1866 roku. Asekuracja od losowania amortyzacyjnego w dniu 1 (13) marca 1880 r., odbyć się mającego, za opłatą od sztuki kop. 50 dla miejscowych, 60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami portorji i korespondencji, przyjmuje **Maurycy Nelken**, Krakowskie-Przedmieście nr 77. —3162-3-6

Nauczyciel gimnastyki, **S. Zewald**, mieszka obecnie przy ulicy Siennej nr 13.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, podaje niżej do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Lutego (4 Marca) r. b. o godzinie 11 składania o pieczętowanych deklaracji, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu 3,000 arszynów flaneli, szerokości 18 werszków; na warunkach podanych do licytacji w dniu 7 (19) Sierpnia 1879 roku, które są do przejrzania w Biurze Zarządu (Nowy-Świat Nr 67).—Vadium m rs. 400.

Warszawa dnia 11 (23) Lutego 1880 roku.

Wojenno-Medyczny Inspektor, Rada Tajny **Bogolubow.**

Pomocnik Inspektora, Rzeczywisty Rada Stanu **Kühlewein.**

Sekretarz, Rada Stanu **Freyburg.**

d-3794-3-3

Potrzebna jest
PANNA
do szycia na maszynie. — Krochmalna między
Waliców i Żelazną, dwupiętrowy dom p.